
município de planalto

CAÍP/JV" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
... _ . Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
"  ~ PLANALTO - PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N° 188/2020, EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2020,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E AP OESTE

DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP.

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito,
Sr. INÁCIO JOSÉ WERLE e AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP, neste ato representado por seu Administrador o Sr.
RENATA RAQUEL AHLF DOS SANTOS, resolvem em comum acordo aditar o

contrato administrativo n° 188/2020, firmado entre as partes em data de 08 de
outubro de 2020, cujo objeto é a Contratação de empresa com vistas à aquisição de
materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso das Secretarias da
Administração Pública do Município de Planalto-PR, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude de mutuo acordo entre as partes, fica alterada
a Cláusula Quarta (da vigência), prorrogando o prazo de vigência por 06 (seis)
meses, finalizando em 30/06/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este mstrumento em duas vias de igual teor e forma.

INÁCIO JOSE Assinado de forma digital por INÁCIO
JOSEWERLE:81541821904

WERLE:81 541 821 904 Dados: 2020.12.21 n :15:13 -03'00'
INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal

RENATA RAQUEL AHLF DOS Assinado de forma digital por RENATA
r A K iT^r- ^ r- RAQUEL AHLF DOS SANTOS:00535119992SANTOS:005351 1 9992 Dados: 2020.12.21 11:54:08 -02'00'

RENATA RAQUEL AHLF DOS SANTOS
Ap Oeste Distribuidora E Comercio De Alimentos Ltda - Epp

Tes ternunhas;-

JONES ROBERTO KINNER j C^AR ÁUGUStO SOARES
RG n" 3.654.820-7/PR RG n" §L849.923-7 / PR

Primeiro Termo Aditivo Contrato Administrativo 188/2020. Página 1


